Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE MATO CASTELHANO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2021 – PROCESSO SELETIVO DE DENTISTA

O Prefeito Municipal ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA, faz saber, por meio deste

Edital, que está sendo convocada a seguinte classificada no Processo Seletivo n° 01/2021, a

qual deverá comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Mato Castelhano, no Setor de

Recursos Humanos, na Rua Silvio Manfroi, s/n, no Município de Mato Castelhano/RS, a fim

de apresentar os documentos elencados no item III, alínea “c”, do Edital de Processo Seletivo

nº 01/2021, em até 3 (três) dias úteis contados da publicação deste, sendo que o

descumprimento do referido prazo importará na sua desclassificação:

 1. MARINA INÊS SALVI

Edital disponível no site http://www.matocastelhano.rs.gov.br.

Mato Castelhano/RS, 23 de julho de 2021.

ROGÉRIO AZEREDO FRANÇA
    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Maria Elaine Moreira Solagna
Secretária Municipal de Administração